
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЖАГЛАРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

(МБОУ «ДЖАГЛАРГИНСКАЯ СШ»)
МУНИЦИПАЛАН БЮДЖЕТАН ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ДЖАГ1ЛАРГЕРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»
(МБЮХЬ «ДЖАГ1ЛАРГЕРА ЮШ)

366321,Чеченская Республика Курчалоевскнй район, с. Джагларгн, ул. А.А.Кадырова,13А
электронный адрес: diaglargi-sosh@mail.ru

ПРИКАЗ
21.09.2023г. № 57

с.Джагларги

О назначении ответственного школьного координатора проведения 

аккредитационного мониторинга
Во исполнение письма Министерства образования и науки Чеченской

Республики от 08 сентября 2023 г. №2759/07-43, на основании приказа МУ 
«Отдел образования Курчалоевского района» от 14 сентября 2023г. «О 
назначении ответственного школьного координатора проведения 
аккредитационного мониторинга», с целью подготовки к проведению 
аккредитационного мониторинга системы образования

п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить ответственным школьным координатором за подготовку к 

аккредитационному мониторингу системы образования заместителя директора 
по УР Муслимову З.У.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:

С приказом ознакомлена: 

Муслимова З.У

М.У.Муслимова

mailto:diaglargi-sosh@mail.ru

